astrolojiyle ilgili yapıtlar da resimlenmiĢtir. Oldukça görkemli olan bu minyatür biçemi Ġskender

Sultan‟dan sonra yönetici olan Ġbrahim Sultan döneminde yalınlaĢmıĢtır (Mahir, 2004, s.40).

Herat- Timurlu resim üslubu ġah Ruh ve bir sanat hamisi olarak öne çıkan oğlu Baysungur Mirza

döneminde (800-837/1397-1433) oluĢturulmuĢtur. Timuri resminin doruk noktası ise Baysungur

dönemi Herat üslubu‟yla temsil edilir (Atılgan Okay, 2012, s. 353)

Timurlu Devletinden sonra Karakoyunlu ve Akkoyunlu Türkmen devletleri minyatür sanatını

devam ettirmiĢlerdir. Timurlu döneminde ġiraz Yezd ve Herat‟ta, Karakoyunlular döneminde

menzilleri Nasuh‟un tabiri ile “isim ve resimleri” ile vermektedir. Eserin giriĢinde adını Nasüh el-

Silahi el-Ģehir bi-Matraki Ģeklinde yazdığı gibi, sonunda da “Sultan Süleyman-ı Kanuni

bendegânından Nasüh el-Silahi el-Matraki, 944” Ģeklinde, hem bir defa daha adını, hem de eserin

tamamlanıĢını gösteren 944/1537 tarihini vermiĢ bulunmaktadır. Gerek yukarda iĢaret edilen

beytin ilk satırından, gerekse eserin diğer bir yerinde geçen yazarın geçilen bütün menzilleri “isim

ve resimleri ile” vermiĢ olduğunu ifade etmiĢ bulunmasından Kanuni‟nin bu seferine katılmıĢ olan

yazılmıĢtır. Bu nüshada da müstensih adı ve çeviri tarihi yoktur. YazılıĢı Berlin nüshasından kırk

yıl daha sonradır. H.10 rebi‟ü-l evvel 890 (M. 1485 yılı Mart sonu) tarihinde kopya edilmiĢtir. Bab

baĢlıkları Türkçe‟dir. Ne yazık ki bütün hikâyeleri içine aldığı bildirilen bu nüsha 1944‟te Ġkinci

Dünya savaĢında yanmıĢ bulunmaktadır (Korkmaz, 1973, s. 79, 80).

Eser Ģu bölüm ve hikâyelerden oluĢmaktadır:

EĢeğe binen çakalın hikâyesi

Ġkinci bab